




















 

 

 
  

PŘÍLOHA Č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
FORMULÁŘ – POLOŽKOVÁ KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY 

veřejná zakázka  -  VZ-OIT-16/12 - Aktualizace dynamického internetového/intranetového
portálu ZSF JU  / příloha ZD č. 2 











 

 

PŘÍLOHA Č. 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 

veřejná zakázka  - VZ-OIT-16/12 - Aktualizace dynamického internetového/intranetového
portálu ZSF JU / příloha ZD č. 4 

 
 
 





 

 
 

VZ-OIT-16/12 - Příloha č. 4 ZD / Smlouva o dílo / vzmr-16-12_sod_03  Stránka 2 z 8 

c) Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré právní, technické a personální předpoklady, kapacity 
a odborné znalosti, jejichž je třeba k provedení předmětu plnění sjednaného touto 
smlouvou a je schopen zajistit sjednaný předmět plnění. 

Článek č. 3. -  Předmět smlouvy, rozsah plnění 

a) Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele za dále dohodnutých podmínek:  

i) Modifikovat/aktualizovat internetovou/intranetovou prezentaci www.zsf.jcu.cz 
(dále jen Prezentace či Portál) včetně odborného poradenství, obsahu a grafických 
prací (dále jen Předmět plnění či Dílo). Předmět plnění je podrobně specifikován 
v Příloha č. 1 (Zadávací dokumentace), Příloha č. 4 (Harmonogram prací) a Příloha č. 
5 (Nabídka Zhotovitele) Smlouvy. 

ii) Případné další úpravy Prezentace nad rámec plnění uvedený v předchozím bodu 
(Článek č. 3. - a)i)) bude Objednatel objednávat samostatnými dílčími objednávkami 
na základě dílčích nabídek Zhotovitele zohledňujících požadavky Objednatele. Tyto 
objednávky jsou považovány za samostatnou část/etapu díla a nevztahuje se na ně 
harmonogram uvedený v Příloha č. 4 Smlouvy. 

iii) Převést na Objednatele vlastnické právo k Dílu a k hmotným nosičům, na kterých je 
Dílo zaznamenáno a které budou Objednateli Článek č. 5. - Článek č. 5. - d) níže 
předány.  

iv) Poskytnout Objednateli licenci k užívání všech autorských děl tvořících součást Díla 
jakož i k užívání Díla jakožto celku v rozsahu dále stanoveném. 

b) Objednatel se zavazuje za plnění uvedená v bodě Článek č. 3. - a) zaplatit Zhotoviteli 
smluvenou cenu 

c) Cenové a technické parametry Díla a požadavky na jeho kvalitu a realizaci jsou popsány 
v Příloha č. 1 a Příloha č. 4 Smlouvy. Pro zhotovitele jsou závazné rovněž parametry řešení 
a podmínky plnění, které uvedl ve své nabídce v Zadávacím řízení, které předcházelo této 
zakázce. Nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a je Příloha č. 5 Smlouvy. 

d) Součástí Díla je také: 

i) Veškeré cestovní a dopravní náklady včetně nezbytných služeb a prací Zhotovitele 
související s realizací kompletní dodávky předmětu plnění. 

ii) Zaškolení pracovníků Objednatele v provozu a běžné údržbě dodaného Díla. 

iii) Servis/technická podpora Díla. Zhotovitel se zavazuje začít řešit Objednatelem 
nahlášenou poruchu (požadavek) nejpozději do příštího pracovního dne od jejího 
nahlášení. Cena za servis/technickou podporu je již zahrnuta v ceně za Dílo a 
Zhotovitel není oprávněn si za ní účtovat další částky. 

Článek č. 4. -  Čas, místo, způsob plnění 

a) Strany se dohodly na časovém harmonogramu předání Díla či jeho částí, případných 
korekturních řízení, atd., tak, jak je specifikováno v Příloha č. 4 Smlouvy. 

b) V případě, kdy Objednatel bude požadovat změnu části Díla, kterou již dříve převzal nebo 
odsouhlasil v rámci korekturního řízení, přesouvají se časové termíny dle odst. a) tohoto 
článku o tolik dní, kolik bude trvat implementace této změny do již předané části, které se 
změna týká. Doba implementace změny bude odsouhlasena Objednatelem způsobem 
uvedeným v Článek č. 5. - . 

c) Ocitne-li se Objednatel v prodlení s dodáním potřebných podkladů či korektur, posouvá se 
o stejný počet dnů též termín sjednaný pro předání té části Díla, pro jejíž vytvoření jsou 
takové podklady třeba. 



 

 
 

VZ-OIT-16/12 - Příloha č. 4 ZD / Smlouva o dílo / vzmr-16-12_sod_03  Stránka 3 z 8 

d) Místem plnění je sídlo Objednatele. 

e) Vzhledem k charakteru Díla je Zhotovitel oprávněn provádět některé činnosti i ve svém sídle 
nebo v některém ze svých pracovišť prostřednictvím Vzdáleného přístupu do informačního 
systému Objednatele. Pravidla Vzdáleného přístupu jsou uvedena v Příloha č. 3 Smlouvy. 

Článek č. 5. -  Korekturní řízení (zkoušky), předání a převzetí Díla 

a) Korektury jednotlivých částí Díla a Díla jako celku je Objednatel povinen provést vždy na 
žádost Zhotovitele, přičemž Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli na provedení 
korektury přiměřený čas. Z tohoto důvodu je Zhotovitel povinen vyzvat vhodným způsobem 
Objednatele k provedení korektury, a to v termínech dle Příloha č. 4 Smlouvy. Cílem 
korekturního řízení je zjištění skutečnosti, zda je Dílo v souladu s požadavky Objednatele 
uvedenými v Příloha č. 1, Příloha č. 4, Příloha č. 5 Smlouvy. 

b) Všechny připomínky vznesené ze strany Objednatele při korekturním řízení budou 
zaznamenány do protokolu o provedení korekturního řízení, který bude podepsán některým 
ze zástupců Stran uvedených v Příloha č. 2 Smlouvy. 

c) V případě, že Objednatel bude mít během korekturního řízení proti obsahu či podobě 
předmětu plnění Díla v rámci korekturního řízení námitky, které se nebudou, byť jen 
nepatrně, odchylovat od zadání Objednatele uvedeného v Příloha č. 1, Příloha č. 4, Příloha 
č. 5 Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel tyto připomínky do konečné podoby Díla 
implementovat a případně též, považuje-li to Zhotovitel za nutné či vhodné, připravit nové 
korekturní řízení. Toto nové korekturní řízení se uskuteční v termínu dohodnutém oběma 
Stranami. Za odchylky od zadání nelze považovat různé možné výklady zadání, které si 
Strany dostatečně nespecifikovaly. Pokud bude Objednatel požadovat implementaci 
námitek, které budou v rozporu s v Příloha č. 1, Příloha č. 4, Příloha č. 5 Smlouvy, bude 
postupováno přiměřeně dle Článek č. 6. - d) Smlouvy. 

d) Protokol o provedení korekturního řízení bude vyhotoven také v případě, kdy Objednatel 
při korekturním řízení vyjádří svůj souhlas s obsahem a podobou Díla jakožto předmětu 
korekturního řízení a nevznese žádné připomínky. Bude-li předmětem korekturního řízení 
konečná podoba Díla, bude vyhotoven též předávací protokol, na jehož základě bude 
Objednateli předáno Dílo, a to na nosiči CD/DVD, nebude-li Stranami dohodnuto jinak. 
Tímto dnem přechází na Objednatele nebezpečí škody na věci k Dílu a ke všem hmotným 
nosičům, na kterých je Dílo zaznamenáno a které byly Objednateli předány. Vlastnické právo 
věci k Dílu a ke všem hmotným nosičům, na kterých je Dílo zaznamenáno a byly Objednateli 
předány, na Objednatele přechází úplným uhrazením smluvené ceny za Dílo. 

e) Objednatel nesmí bezdůvodně odepřít převzetí Díla dle Smlouvy. 

Článek č. 6. -  Povinnosti Stran 

a) Zhotovitel se touto Smlouvou Objednateli zavazuje, že pro něj provede na vlastní náklad a 
na své nebezpečí dílo a Objednatel se touto Smlouvou zavazuje, že Zhotoviteli zaplatí cenu 
za jeho provedení, to vše za podmínek sjednaných dále v této Smlouvě. 

b) Zhotovitel je povinen provést veškeré činnosti, služby a výkony, kterých je potřeba 
k provedení a dokončení Díla. Zhotovitel jako součást Díla je dále povinen: 

i) Vyzvat Objednatele k provedení korektur Díla. 

ii) Předložit jednotlivé části Díla Objednateli ke korektuře a ke schválení v termínech dle 
harmonogramu (viz Článek č. 4. - a)). V případě, že Zhotovitel jakoukoliv část Díla 
Objednateli ke korektuře nepředloží, není Objednatel povinen hotové Dílo nebo jeho 
část převzít. 

iii) Provést všechny nezbytné analytické a implementační práce potřebné k realizaci Díla; 

iv) Vytvořit a konfigurovat Dílo, vytvořit a konfigurovat požadované programové 
produkty – výsledkem bude vytvoření a zpřístupnění testovacího portálu na serveru 



 

 
 

VZ-OIT-16/12 - Příloha č. 4 ZD / Smlouva o dílo / vzmr-16-12_sod_03  Stránka 4 z 8 

uchazeče – testovací portál (testovací DIP) bude mít implementovány všechny 
požadované funkce dle specifikace; 

v) Zachovat veškerý obsah a veškerou funkcionalitu včetně nastavených publikačních a 
schvalovacích procesů stávajícího Portálu; 

vi) Přenést Dílo z testovacího portálu na server Objednatele, implementovat a zprovoznit 
produkční dílo; 

vii) Nastavit skripty pro zálohování produkčního díla a jeho obnovu po případné havárii a 
dodat odpovídající dokumentace objednateli; 

viii) Kompletně zaškolit pracovníky (administrátory i správce použitých technologií), a to 
včetně zaškolení postupů pro zálohování a obnovu po havárii; 

ix) Poskytnutí záruční doby na funkcionalitu díla nejméně po dobu 12 měsíců od 
protokolárního převzetí díla Objednatelem; 

x) Dodat požadované funkcionality Díla dle Příloha č. 1, Příloha č. 5. 

xi) Předat veškeré relevantní podklady, doklady, dokumenty související s předmětem 
plnění Smlouvy Objednateli (technická dokumentace, apod.). 

c) Objednatel se zavazuje provést veškeré činnosti, služby a výkony, kterých je potřeba 
k provedení a dokončení smluveného Díla, zejména pak: 

i) Poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při vytváření Díla, zejména na výzvu 
Zhotovitele provést korektury Díla. Objednatel je dále povinen poskytnout Zhotoviteli 
součinnost při převzetí Díla, případně jeho částí; 

ii) Objednatel je povinen Dílo a jeho části řádně a včas převzít. Odmítnout převzetí Díla 
může Objednatel pouze tehdy, pokud Dílo vykazuje závažné vady, tedy Dílo 
neodpovídá sjednaným náležitostem, nebo pokud Dílo nebylo dodáno včas. 

d) V případě změny již odsouhlasené části předmětu plnění (Díla) ze strany Objednatele, se 
tento zavazuje uhradit Zhotoviteli náklady spojené s implementací těchto změn do 
předmětu plnění (Díla). V souvislosti s tím bude vyhotoven písemný dodatek ke Smlouvě, 
kde bude specifikována jak časová, tak i cenová náročnost požadované změny. Do doby 
odsouhlasení a podepsání takového dodatku Stranami není Zhotovitel povinen započít 
práce na požadovaných změnách Díla a Objednatel není povinen uhradit náklady spojené s 
implementací změn Díla dle tohoto odstavce. 

e) Za kvalitu předaného Díla odpovídá výhradně Zhotovitel. V případě, že má Dílo vady, je 
Objednatel povinen tyto vady Zhotoviteli sdělit a Dílo vrátit Zhotoviteli k jejich odstranění. 
Zhotovitel je povinen vady obratem odstranit. 

Článek č. 7. -  Cena díla, platební podmínky 

a) Celková cena za předmět plnění uvedený v  Článek č. 3. - a)i) činí 
…………………………………………….. Kč bez DPH, …………………………………………….. Kč s DPH a bude 
uhrazena v následujících splátkách: 

i) Po předání 1. Etapy/části Díla v roce 2016 – 49.586,77,- Kč bez DPH, 60.000,- Kč s DPH; 

ii) Po předání 2. Etapy/části Díla v roce 2017 – 99.173,55 Kč bez DPH, 120.000,- Kč s DPH; 

iii) Po předání 3. Etapy/části Díla v roce 2018 – doplatek do celkové ceny za předmět 
plnění …………………………………………….. Kč bez DPH, …………………………………………….. Kč 
s DPH. 

b) Hodinová sazba za plnění dle samostatných dílčích objednávek (viz Článek č. 3. - a)ii)) činí 
…………………………………………….. Kč bez DPH, …………………………………………….. Kč s DPH 



 

 
 

VZ-OIT-16/12 - Příloha č. 4 ZD / Smlouva o dílo / vzmr-16-12_sod_03  Stránka 5 z 8 

c) Cena za jednotlivé etapy Díla (dílčí plnění) bude uhrazena na základě faktury – daňového 
dokladu vystaveného Zhotovitelem: 

i) Nejdříve po převzetí dílčí etapy Díla Objednatelem a po odstranění všech případných 
vad a nedodělků obsažených v korekturním protokolu; 

ii) Faktura-daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle řádného daňového 
dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané 
hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. Nedílnou součástí tohoto daňového 
dokladu bude Objednatelem potvrzený korekturní protokol o předání a převzetí 
etapy Díla; 

iii) Splatnost daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem je 30 dní ode dne jeho 
doručení Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty. Zaplacením se 
pro účely této smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

d) Ceny dodávek uvedených tomto článku obsahují všechny náklady spojené s realizací 
Smlouvy, či její části/etapy i s následným zkušebním/ověřovacím provozem a zajištěním 
záručních oprav v místě plnění. 

e) Maximální celková cena za Dílo zahrnující všechny etapy (plnění dle Článek č. 3. - a)i) včetně 
veškerých plnění dle Článek č. 3. - a)ii)) je 499.990 Kč bez DPH. 

f) Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Dílo. 

g) Změna cen uvedených v bodech a) a b) tohoto článku je možná pouze v souvislosti se 
změnou zákona o dani z přidané hodnoty. V takovém případě bude celková nabídková cena 
(= nabídková cena + DPH) upravena podle výše sazeb DPH aktuálně platných. 

Článek č. 8. -  Zmocněné osoby, komunikační adresy 

a) Zmocněné osoby (včetně kontaktů) za účelem plnění Smlouvy Stran jsou uvedeny v Příloha 
č. 2 Smlouvy 

b) Elektronická (E-mailová) komunikace: 

i) V předmětu zprávy musí být uvedena interní identifikace zakázky Objednatele:         
VZ-OIT-16/12 

ii) Adresy: 

(1) Zhotovitel: …………………….……….. 

(2) Objednatel: trzil@zsf.jcu.cz 

Článek č. 9. -  Záruka, odpovědnost za vady 

a) Zhotovitel zaručuje Objednateli, že Dílo dodané v souladu s touto Smlouvou bude: 

i) plně funkční; 

ii) bez právních vad.  

b) Záruční doba na dodávku je 12 měsíců. 

c) Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže Dílo, 
či jeho část, užívat pro vady, za které odpovídá Zhotovitel, tedy i z důvodu jejich řešení. 

d) Zjistí-li Objednatel vadu v době trvání záruční doby stanovené touto Smlouvou, oznámí tuto 
skutečnost neprodleně Dodavateli. 

e) Po ohlášení vady a způsobu jakým se závada projevuje, má Zhotovitel za povinnost zahájit 
bezplatně, co nejrychlejší odstranění vady v místě plnění. Zhotovitel je povinen provést 
opravu v termínu nejdéle 30 kalendářních dnů od nahlášení závady. 



 

 
 

VZ-OIT-16/12 - Příloha č. 4 ZD / Smlouva o dílo / vzmr-16-12_sod_03  Stránka 6 z 8 

Článek č. 10. -  Autorská práva 

a) Obsah Portálu (texty, struktura …) je vlastnictvím Objednatele. 

b) Programový kód vytvořený Zhotovitelem (XHTML šablony webu, PHP a MYSQL skripty, …) a 
autorská grafika jsou autorským dílem Zhotovitele. Objednatel je může používat na základě 
zaplacení smluvní ceny (ceny Díla) pro provoz a další vývoj Portálu. Bez písemného souhlasu 
Zhotovitele a bez případného zaplacení licenčního poplatku, nemohou být šířeny ani použity 
pro jiný projekt. 

c) Fotografie použité v Díle, jejichž autorem je Zhotovitel, budou bezplatně poskytnuty 
Objednateli, včetně práva Objednatele poskytnout tyto fotografie třetím stranám 
bezplatně. 

Článek č. 11. -  Sankční ujednání a smluvní pokuty 

a) Je-li Objednatel v prodlení s úhradou faktur, je Zhotovitel oprávněn požadovat na 
Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Obě Strany sjednávají, že takto upravený úrok z prodlení je přiměřený. 

b) Je-li Zhotovitel v prodlení v dodávce, záruční opravě či jiné dohodnuté činnosti, je 
Objednatel oprávněn požadovat za každý započatý den prodlení smluvní pokutu: 

i) Nedodržení termínu dokončení dodávky první části/etapy Díla (viz aktualizovaný 
harmonogram ke dni účinnosti Smlouvy - Příloha č. 4) – 1.500 Kč bez DPH za každý 
den prodlení 

ii) Nedodržení termínu dokončení dodávky dalších částí/etap Díla (viz aktualizovaný 
harmonogram ke dni účinnosti Smlouvy - Příloha č. 4) – 500 Kč bez DPH za každý den 
prodlení 

iii) Nedodržení termínu záruční opravy – 1000 Kč bez DPH za každý den prodlení (viz 
Článek č. 9. - e))  

iv) Nedodržení termínu schůzky – 1000 Kč bez DPH za každý den prodlení (viz Článek č. 
12. - e)v)) 

v) Obě Smluvní strany sjednávají, že takto upravené smluvní pokuty jsou přiměřené. 

c) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

d) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Strany požadovat úhradu případně vzniklé 
škody. 

Článek č. 12. -  Závazky smluvních stran 

a) Zhotovitel je povinen pověřit plněním závazků ze Smlouvy pouze ty zaměstnance, kteří jsou 
k tomu odborně způsobilí. 

b) Zhotovitel je svou nabídkou vázán po celou dobu trvání smlouvy (viz Článek č. 15. - ). 

c) Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Zhotovitele během plnění předmětu této 
smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost 
nezbytnou k provedení předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje dodržovat v objektech 
Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy. 

d) Při plnění této smlouvy je Zhotovitel vázán touto smlouvou, zákony, obecně závaznými 
právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami 
nebo zájmy Objednatele. Zhotovitel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na 
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad 
se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto 
upozornění trvá na svých pokynech, Zhotovitel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou 
v této příčinné souvislosti. 



 

 
 

VZ-OIT-16/12 - Příloha č. 4 ZD / Smlouva o dílo / vzmr-16-12_sod_03  Stránka 7 z 8 

e) Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady: 

i) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle 
této smlouvy, 

ii) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 

iii) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 
Smlouvy, 

iv) účastnit se korekturních řízení a předání a převzetí díla a jeho etap, 

v) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky v místě sídla Objednatele, pokud 
Objednatel požádá o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně 
naléhavých případech je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran 
zkrátit. 

Článek č. 13. -  Vyšší moc 

a) Žádná ze Stran nenese odpovědnost za porušení povinností, které bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považují 
překážky, jež nastaly nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tyto překážky nebo jejich 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tyto překážky 
předvídala (např. požár, povodně, výpadky dodávek elektrické energie, povstání, války, 
zásahy vlády nebo veřejných orgánů apod.)  

b) Je-li některé ze Stran zabráněno plnit své závazky z důvodů okolností vylučujících 
odpovědnost, oznámí druhé Smluvní straně tyto okolnosti a druhá strana přiměřeně 
prodlouží lhůtu plnění sjednaných Smlouvou. 

Článek č. 14. -  Ochrana osobních údajů a důvěrných informací 

a) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví 
u Objednatele při plnění závazků dle Smlouvy nebo v souvislosti s ním. 

b) Zhotovitel se zavazuje, že nezneužije jakoukoliv důvěrnou informaci, s níž přijde do styku při 
plnění závazků dle Smlouvy, a ani neumožní toto zneužití třetí osobě. 

Článek č. 15. -  Trvání smlouvy 

a) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, tj. osobami 
oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních. 

b) Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 31.12.2018. 

c) Tato smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů, 
písemnou dohodou Stran, nebo z níže uvedených důvodů: 

i) Je-li Zhotovitel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů. 

ii) Dosažením maximální ceny Díla uvedené v Článek č. 7. - e). 

d) Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy i bez udání důvodů. 

  



 

 
 

VZ-OIT-16/12 - Příloha č. 4 ZD / Smlouva o dílo / vzmr-16-12_sod_03  Stránka 8 z 8 

Článek č. 16. -  Závěrečná ustanovení 

a) Otázky výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem a právním 
řádem České republiky 

b) Veškeré změny a doplnění této Smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky 
podepsanými oběma Stranami. 

c) Tato Smlouva je podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Strana obdrží jedno vyhotovení. 

d) Případné spory, které mohou mezi oběma smluvními stranami vzniknout v souvislosti 
s touto Smlouvou, se obě Strany zavazují řešit dohodou. Jestliže nebude dohody přes úsilí 
obou Stran dosaženo, Strany zvolily za soud místně příslušný soud se sídlem v Českých 
Budějovicích. 

e) Strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

Za Objednatele: 

 

V   , dne

     

prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D.,

děkanka fakulty 

 

 

Za Zhotovitele: 

V …………………………………. , dne ………………
   ………………………………………………… 

 

 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 - Seznam zástupců Stran oprávněných jednat ve věcech plnění Smlouvy 

Příloha č. 3 – Pravidla vzdáleného přístupu 

Příloha č. 4 - Harmonogram prací 

Příloha č. 5 - Nabídka Zhotovitele 

 

 

 

 
















